Seguimos por  una intersección por  camino interior  hacia  el  Sur  -
denominado Ruta 284-S- unos cinco kilometros. El predio rural establecimiento de nombre "Las
4P". El atendiente es hijo de Pedro Pablo Peralta -fallecido- y que vive como dueño del predio junto
a otros hermanos. Inmueble de ciento ochenta y seis (186) hectareas y se ingresa por tranquera de
madera y hierro. Alambrado perimetral de cinco hilos de alambre con postes en regular estado de
conservación.  Existe  una vivienda de  diez  (10)  metros  de  frente  por  siete  metros  de  fondo
aproximado.